Приглашенный участник может подать только одну заявку в рамках 

Программы. Повторные заявки от приглашенного участника не получат 

подтверждения участия в Программе. 

3. Размер единовременной выплаты 

3.1. Размер единовременной выплаты устанавливается исходя из 

следующих условий: 

- 22 989,00 (двадцать две тысячи девятьсот восемьдесят девять) рублей 

00 копеек — для первых 10 рекомендателей, выполнивших все условия 

реализации Программы, указанные пунктами 2.2. и 2.3. настоящего Порядка; 

- 17 241,00 (семнадцать тысяч двести сорок один) рубль 00 копеек — для 

остальных рекомендателей, выполнивших все условия реализации 

Программы. 

Первые 10 рекомендателей определяются автономной некоммерческой 

организацией «Арктический центр компетенций», подведомственной 

Министерству развития Арктики и экономики Мурманской области (далее -